- er. intestina crassa generatim.
du. duodenum.
e. vermem parti siglo addito indicatae extus adhaerere:
f. femur.
fau. fauces.
fell. vesica felles.
fr. sinus frontales.
gen. genitalia externa.
gl. glandulae conglobatae sive lymphaticae
hep. hepar.
hyd. vermem hydatide contineri.
hyp. hypochondria.
i. intestina generatim, parte ab auctoribus non indicata,
 vel vermis in iisdem vagis.
ingu. inguina.
li. sub lingua.
mes. mesenterium.
mu. musculi.
na. vesica natatoria.
nas. cavum nasi.
ne. nervi.
nict. sub membrana oculi nictitantes.
oc. oculus.
oe. oesophagus.
om. omentum.
ov. ovaria.
pa. pancreas.
palp. sub palpebris.
pe. pes.
pell. vermem sub pelle occurrere, vel variis locis, ubi ni-
 hil, vel certa parte, ubi hujus siglum additur,
per. pericardium.
pi. peritoneum.
pinn. pinnae piscium.
pl. pleura.
pu. pulmones.
rect. intestinum rectum.
ren. renes.
sp. splen.

- t. intestina tenuia.
te. testiculus.
tent. tentacula.
th. thoracis cavum.
tra. trachea.
tr. i. tractus intestinalis.
tmb. vermem tuberculo contineri, cuius sedes semper in-
dicitur.
tun. vermem inter partis siglo indicatae tunicas latere.
ty. tympani cavum.
ur. vesica urinaria, quae a nonnullis immerito amphī
biis denegatur, cum fluidum illa contentum acido
urico instruatur, idemque calculos gignat urina-
rios.
ut. uterus.
v. ventriculus,
ve. venae.
vert. inter vertebrarum processus vel prope earundem cor-
pora occurrere.
ves. vesica partis siglo indicatae accessoria.
vi. viscera generatim.
-

Si vermis tam partibus quibusdam liber inest, quam
hydatide vel tuberculo continetur, hoc linea siglis inter-
jecta indicatur.

Nomine generico **Entozoi** tantum exhibito, illud
quidem innotuisse, speciem autem nondum confirmatam
esse, declaratur.

Quibus etiam genus, vel ipse ordo nondum tuto ad-
signatur, dubia (Dub.) vocata sunt.

Numerus si duplex additus est, prior paginam, alter
synopseos numerum indicat.

Litteris apx numero additis, vermem hoc numero
in appendice p. 634. incipiente prostare indigitavi.

Stella entozoi nomini anteposita, illud collectione-
mea servari notavi.

Paucissimis sigla habitaculum indicantia, utpote ab auctoribus non relata, addi non potuerunt, illud tamen entozois affinibus collatis, facile invenietur.

Animalia entozois obnoxia enumerando, quoniam horum systemate potissimum uterer, diu haesitavi, Linnaeanum tamen, passim emendatum, quo Entozoologiam edendo usus sum, comparationis gratia etiam nunc adhibere, ubi non de Systemate animalium, sed de conspectu Entozoorum agitur, commodissimum visum est. Eandem observationem multorum generum subdivisiones, vel genera secundaria suppressi, singulorumque generum species, quas systematice vel serie debita enumerare vires nieas superasset, ordine alphabetico enumeravi.